UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

COORDENADORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM METEOROLOGIA

RESULTADO PRELIMINAR PROCESSO SELETIVO , EDITAL Nº 02/2024, DO PROGRAMA DE MESTRADO EM METEOROLOGIA, DO
INSTITUTO DE CIÊNCIAS ATMOSFÉRICAS – ICAT, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS – UFAL

A Comissão de Seleção do Edital 02/2024 do Programa de Pós-Graduação em Meteorologia, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:
1.  Tornar  público  o  Resultado  Preliminar  do  Processo  Seletivo  para  ingresso  no  segundo semestre  do  ano  de  2024  do
PPGMET/ICAT/UFAL.

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
(AMPLA CONCORRÊNCIA)

CANDIDATO SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

LUAN SANTOS DE OLIVEIRA SILVA APROVADO/CLASSIFICADO
1º

JULYANE DA SILVA SOUZA APROVADO/CLASSIFICADO 2º

RODRIGO MARTINS DE ARAÚJO APROVADO/CLASSIFICADO
3º

Obs 1: O período de recursos do resultado Preliminar do Processo Seletivo, de acordo com o referido edital, serão

entre os dias 24/06/2023 e 25/06/2024, e devem ser encaminhados para o respectivo e-mail: ppgmet@icat.ufal.br

Obs 2: Não Tivemos candidatos Cotistas no referido Edital.

Maceió-AL, 21 de junho de 2024.

Prof. Dr. Glauber Lopes Mariano Mat.
1846078 - ICAT

Presidente da Comissão de Seleção
Edital 02/2024 PPGMET

	Maceió-AL, 21 de junho de 2024.
	Presidente da Comissão de Seleção Edital 02/2024 PPGMET

		2024-06-20T12:17:56-0300